

## Nyhedsbrev september 2022

### **Ny kasserer**

Bestyrelsen har fornøjelsen af at kunne meddele, at en ny frivillig kasserer fra egne rækker har meldt sig, Martin Østergaard, nr. 49. Bestyrelsen har enstemmigt besluttet at lade Martin overtage posten som kasserer. Der er intet til hinder for, at en beboer, der ikke er medlem af bestyrelsen, kan varetage kassererposten. Vores nuværende kasserer, Frank Dam, flytter 1/10, og dermed træder suppleant Dorthé Enevoldsen ind i bestyrelsen. Vores nye kasserer kan opstille til bestyrelsen ved generalforsamlingen i 2023, sådan at kassereren igen bliver en del af bestyrelsen.

Allerede nu indledes arbejdet med at overdrage kassererposten fra Frank til Martin, sådan at formaliteter som diverse fuldmagter til bank og betalingservice kan komme på plads inden årsskiftet. Frank har tilbudt at supervisere til og med årsregnskabet og generalforsamlingen i 2023. Stor tak til Frank og hjertelig velkommen til Martin.

### **Parkering på sti**

Vi vil bede om, at alle husker at parkere på selve stien under af- og pålæsning, da græsrabatterne især i den kommende våde sæson ikke kan holde til trykket af bildæk. Husk også at parkere hensynsfuldt, sådan at havelåger og fortove ikke blokeres.

### **Hække ud til stien over mod boligforeningen**

Der er desværre enkelte hække, der går langt ud over vores matrikel og ind over offentlig sti. Bestyrelsen henstiller til, at man næste år klipper hækken ind, så den holder sig inde på matriklen.

### **Klipning af græs op mod hussokler og rækværk**

Der har været klager over skader fra kanttrimning af græs op mod hussokler og plankeværk ud mod brandstien. Anlægsgartneren er blevet bedt om ikke at trimme tæt op til sokkel og plankeværk og i nogle tilfælde helt undlade at gøre det.

Bidrag gerne til en nem og sikker vedligeholdelse af græsset ved fx at etablere 20 cm med ral op mod mur og træværk, eller ved at lægge en stenkant, sådan at maskinerne kan arbejde i sikker afstand. Alternativt må man altid gerne selv trimme græskanterne op mod sokkel og plankeværk.

Med venlig hilsen,

Bestyrelsen